

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1  
Stavba: Litoměřice\_obnova povrchů

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 21. 8. 2017

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				278 182,08
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>278 182,08</b>
DPH základní	21,00%	ze	278 182,08	58 418,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>336 600,32</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1

**Stavba:** Litoměřice\_obnova povrchů

Místo:

Datum: 21. 8. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>278 182,08</b>	<b>336 600,32</b>
1	Litoměřice_obnova povrchů	278 182,08	336 600,32
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>278 182,08</b>	<b>336 600,32</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Litoměřice\_obnova povrchů

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	278 182,08
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>278 182,08</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	278 182,08	58 418,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>336 600,32</b>
-------------------	--------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Litoměřice\_obnova povrchů

Místo:

Datum:

21. 8. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>278 182,08</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	269 432,08
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	257 536,08
8 - Trubní vedení	8 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 696,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 750,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 750,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>278 182,08</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Litoměřice\_obnova povrchů

Místo:

Datum:

21. 8. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**278 182,08**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**269 432,08**

#### 1 - Zemní práce

**0,00**

1	K	113154332	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	672,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	---------	------	------

#### 5 - Komunikace pozemní

**257 536,08**

2	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	672,000	330,00	221 760,00
3	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	672,000	14,40	9 676,80
4	K	001	Odvoz vyfrézovaného živičného krytu do 10 km	t	67,440	387,00	26 099,28

#### 8 - Trubní vedení

**8 200,00**

8	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	1 640,00	8 200,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**3 696,00**

6	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	672,000	5,50	3 696,00
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**8 750,00**

#### VRN3 - Zařízení staveniště

**8 750,00**

7	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	soubor	0,250	35 000,00	8 750,00
---	---	-----------	--------------------------------	--------	-------	-----------	----------